[image: ]
ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI - PB

	Jornal Oficial

[bookmark: _Hlk123031222][bookmark: _Hlk67983993][bookmark: _Hlk89078700]Resolução nº 006/22, de 22 de março de 2022     Período: 11 a 15 de Agosto de 2025   Tiragem: 25 exemplares

Resolução nº 006/22, de 22 de março de 2022     Período: 11 a 15 de Agosto de 2025   Tiragem: 25 exemplares

	[bookmark: _Hlk56157812]
ATOS DO PODER LEGISLATIVO E OUTROS.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI.

Portaria nº 015

Nomeia relator substituto para a Comissão de Constituição, Legislação Justiça, Finanças e Orçamento, relativa à análise do PL 022/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, nos termos do art. 26, caput, do Regimento Interno desta Edilidade, DECRETA:
Art. 1º. Nomeia-se o Exmo. Sr. Vereador Aliomar Ribeiro de Sousa como relator
substituto na Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Finanças e Orçamento, para análise específica do PL 022/2025, de autoria do relator titular da comissão, o Exmo. Sr. Vereador José Valdivino de Azevedo Neto.
Art. 2º. Após a conclusão dos trabalhos designados nesta portaria, retorna o vereador titular elencado às suas respectivas funções legislativas ordinárias na Comissão
respectiva.
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Casa Jaime Ribeiro Delgado, 11 de Agosto de 2025.
[image: ]

      DAMIÃO DOMICIANO GALVÍNCIO
          PRESIDENTE DA CÂMARA

image1.jpeg

image2.jpg